'

Министерство образования и науки Республики Щагестан
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТЛН
(ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЪНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

коллЕджимЕни г.Б. кАзиАхмЕдовА>
368600, г.,Щербент, ул. Сальмана, 50 ка>; Тел./факс (87240) 4-31-83; E-mail:derb-pedcollege@mail.ru

Приказ

21.08.2024r. ль4

О зачислении на обучение студентов 1 курса (специальность 44.02.02
<<Преподавание в начальных классаx>))

На основании изменений BHeceHHbIx в Правила приема ГБПОУ Р,Щ к,Щербентский

профессионЕlльно педагогический колледж им. Г.Б. Казиахмедова> на 202412025

уrебный год, утвержденный прикЕзом от 01.02.2024г. JllЪ 19, решения приемной комиссии
от 19 августа2024 года протокол J\Ъ З

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 rода студентами по специЕIльностu 44.02.02
Преподавание в начаJIьньIх классах первого курса очной формы обучения на
базе основного общего образования (Приложение N9 l) за счет бюджетных
ассигнований Республики,Щагестан.
Приложение Ns 1: на 3 листах.

2. Зачислить с 0l сентября2024 года студентами по специаJIьности 44,02.02

Преподавание в начаJIьных классах первого курса очной формы обучения на
базе среднего общего образования (Приложение JФ 2) за счет бюджетных
ассигнований Республики .Щагестан.

Приложение Jф 2: на | листе.
3. Контроль исполнения hастоящего приказа оставляю за собой.

.Щиректор !.Б. Аскендерова

Гаджимагомедова Л.С.,
Ответственный секретарь ПК

Приложение Jф 1

9 класс

]ф Фио Наличие
льготы

рейтинговый
балл

основание к
зачислению

1 Марланова Захра Назаровна 13,7 5 По конкурсу
2 Агамагомедова Хадижа Нусретовна |з,26з По конкурсу
1J Умшlатова Аминат Фикретовна. 1 3,1 58 По конкурсу

4 рзаева Гюнай Мевлановна. 13 По конкурсу

5 Везирханова Алеся Тимуровна l2,8 13 По конкурсу

6 Исмаилова Самиля Бешеровна 12,688 По конкурсу

7 Халифаева Сабина Халифаевна 72,667 По конкурсу

8 Расулова Халум Щенисовна 12,64,7 По конкурсу

9 Набиева Зарема Алекберовна |2,6з2 По конкурсу

10 Муралханова Нарханум Назимовна |2,61,I По конкурсу

l1 Везирханова Хадижат Аязовна сво \2,5 Вне конкурса

|2 Мамаева Мадина Раззаговна |2,444 По конкурсу
1з Маллашерифова Ифриз Бейбалаевна |2,з5з По конкурсу
14 Исаева Щюк Назировна. с 72,ззз По конкурсу
15 шихалиева Амина Расимовна 72,|4,7 По конкурсу
16 Кулиева Амина Шахмирзаевна |2,|4 По конкурсу

17 Алекперова Камилла Азеровна |2 По конкурсу

18 Гасанова Карина Камалутдиновна 12 По конкурсу

19 Ахмедова Руслана Сейфулиновна 1 1,868 По конкурсу
20 Идрисова Кизларбеги Раtмисовна l 1,833 По конкурсу
2| Моллаева Сайгида Шарабдиновна 1 1,83 По конкурсу
22 Рамазанова Мадина Байрамалиевна |1,,794 По конкурсу
2з Кахриманова Мальвина Ренатовна |7,778 По конкурсу

24 Загирова Шемьяханум Эфлетдиновна 11,684 По конкурсу

25 Шафиева Малика Сираджутдиновна 1 1,559 По конкурсу
26 Насруллаева Залина Агакиримовна, l 1,55 По конкурсу

27 Мазанова Рейганат Икрамовна 1 1,5 По конкурсу
28 Амрахова Наида Абдулгамидовна ||,4]4 По конкурсу
29 Мирзоева Эсмира .Щжумшудовна ||,4,74 По конкурсу

30 Идрисова Ясмина Арсеновна сво 1|,47l Вне конкурса

31 Алекберова Фатима Гаджиахмедовна 7|,4 По конкурсу
з2 Раджабова Загидат Раджабовна 1 l,з89 По конкурсу

JJ Магомедова Зухра Гаджиумаровна 1 1,389 По конкурсу
з4 Заирбекова Марьям Рашидовна 1 1,353 По конкурсу

35 Абаева Карина Сефтеровна сво 1 1,333 Вне конкурса
зб Казимова Сайида Алирзаевна 1 1,з33 По конкурсу
зl Байрамова Самира Теймурадовна 1 1,288 По конкурсу
38 Агамирзоева Роза Нагдалиевна 1 1,288 По конкурсу

з9 Исмаилова .Щиана Руслановна l|,26з По конкурсу
40 Сеидова Сеид-Роза Рафиковна 1|,2з5 По конкурсу
4| Агаева Зейнаб Тегерановна ||,222 По конкурсу
42 Рамазанова Камила Тимуровна сво I|,222 Вне конкурса

4з Султанова Роза Закировна 11,222 По конкурсу

44 Мамедова Сабина Имрановна 11,,222 По конкурсу

45 Шахова Алиса Сергеевна 1|,2|4 По конкурсу

46 Нурмагомедова Назила Назимовна ||,|6] По конкурсу
47 Мурадханова Алина Азизовна сво ||,|47 Вне конкурса

48 Абдулазизова Карина Романовна. 1 1,1 19 По конкурсу

49 Гюльмагомедова Амина Арсеновна 11,111 По конкурсу

50 Гамзатова Севил Айдыновна. 11,056 По конкурсу

51 Агаева Мадина Магомедовна ||,029 По конкурсу

52 Гасанова Фарида Ахмедовна 11 По конкурсу

5з Муралова Альвида Муталибовна 10,994 По конкурсу

54 Рустамова Равият Азизовна 10,947 По конкурсу

55 Газарова Разия Максимовна 10,93 8 По конкурсу

56 Ктабова Марьям Рамидиновна |0,92| По конкурсу

57 Кадиева Патимат Магомедовна |0,912 По конкурсу

58 Абдулсемелова Карина Алиевна 10,824 По конкурсу

59 Шахпазова Зарина Шахпазовна. 10,816 По конкурсу

60 Магомедова Камила Гаджитагировна |0,778 По конкурсу

61 Гаджиагаева Фатима Бахтиlровна l0,75 По конкурсу

62 Азизова Айбика Абдулнасеровна 10,74 По конкурсу

бз Расулова Милена Аслановна |0,722 По конкурсу

64 Бабаева Марьям Магарамовна Ребенок-
сирота

|0,7 Вне конкурса

65 Хаспулатова Камила Руслановна 10,684 По конкурсу
66 Насирова Гюнай Насировна. 10,647 По конкурсу

67 Ламетова Раксана Робертовна сво 1,0,6з2 Вне конкурса

68 Ахмедова Заира Камильевна. 10,618 По конкурсу

69 Алекберова Эльминаз Бахтияровна. 10,61l По конкурсу

70 Расулова .Щинара Расуловна 10,611 По конкурсу

7l Шихкеримова Хадижа Валериковна Ребенок -

инваJIид
10,611 Вне конкурса

72 Магомедмирзоева Эмиля Максимовна l0,6l l По конкурсу

lз НабиеваЗаира Шамильевна 10,6 По конкурсу

74 Исмаилова Нурлана Владиковна 10,58l По конкурсу

75 шихбабаева Айбике Эльшадовна. 10,5 По конкурсу

76 Магомедалиева Кистамум
Магомедалиевна

10,5 По конкурсу

7,7 Азизова Марина Рамисовна. 10,467 По конкурсу

78 Абдуллаева Нимат Рафиковна. 1,0,444 По конкурсу

]9 Гаджиева Фатима Аюбовна 1,0,44 По конкурсу

80 Тариверлиева Тахмина Абидиновна. 10,4 По конкурсу

81 Османова Сания Муслимовна l0,389 По конкурсу

82 Касумова Аминат Зауровна 10,389 По конкурсу

83 узденова Хадижа Келбихановна 10,389 По конкурсу

84 Буржа-гlиева Наиля Сиражутдиновна. 10,368 По конкурсу

85 Кюребекова Элина Назировна сво 10,3зз Вне конкурса
8б Мурала;lиева Алия Феликсовна \0,278 По конкурсу

\

87 Фетелиева Фатима Хидирнабиевна 10,2з7 По конкурсу
88 Айвазова Алия Рамизовна |0,222 По конкурсу
89 Османова Амина Садиковна |0,22 По конкурсу
90 Курбанова .Щиана Иншаллаховна |0,2 По конкурсу
91 Аваева Амина Руслановна l0,167 По конкурсу
92 Абасмирзоева [иана Асанхановна l 0,1 41 По конкурсу
9з Магомедова Сабина Шахиновна. l0,1 1 8 По конкурсу
94 Магамедова Зумрият Керимхановна 10,1 18 По конкурсу
95 Магомедрагимова Оксана Тажировна 10,095 По конкурсу
96 Эседова Раисат Назимовна 10,079 По конкурсу
97 Гаджиба-гlаева Амина Эдмановна 10,056 По конкурсу
98 Талибова София Элдаровна. 10 По конкурсу
99 Гашимова Марина Сабировна 10 По конкурсу
l00 Мирзахмедова Заира Мурадовна 9,947 По конкурсу
101 Алиева Амина Руслановна 9,94]' По конкурсу
|02 Расулова Мислимат Ризаевна 9,9 По конкурсу
103 Рамазанова Мариян Зекержаевна. 9,89 По конкурсу
l04 Рамазанова Рукият Габибовна 9,833 По конкурсу
105 Гюлахмедова Милана Магиллновна 9,83 По конкурсу
106 Абдуллаева Алина Бахтияровна. 9,81 l По конкурсу
l07 Хваджаева Жасмина Завировна 9,]89 По конкурсу
108 Сеферова Милана Ахмедовна 9,778 По конкурсу
109 Гасраталиева Залина Руслановна Брат -

сво
9,77 Вне конкурса

110 Ярметова Вера Феликсовна 9,667 По конкурсу
11i Исмаилова Хадижат Руслановна 9,65 По конкурсу
l|2 Бабаева Залина Курабеговна 9,5lб По конкурсу
l13 Бабаева Зейнаб Юсуфовна 9,5 По конкурсу
1l4 Алиева Аиша Артуровна 9,471' По конкурсу
115 Исакова Фатима Азибовна. 9,447 По конкурсу
116 Ибрагимова Камила Исмаиловна 9,36,7 По конкурсу
|17 Феталиева Марьям Исмаиловна 9,з5з По конкурсу
l18 Ханмагомедова Нефсат Рустамовна 9,ззз По конкурсу
1l9 Сеферова Элиза Гайдаровна 9,ззз По конкурсу
|20 гашимова Ильяна Низамиевна. 9,1l1 По конкурсу
121, Щавудова Лейла Гашимовна 9 По конкурсу
|22 Асланова Тамила Абдулгалимовна 8,965 По конкурсу
|2з Ахмедова Амина Авазиевна 8,895 По конкурсу
124 Яхьяев Мансур Ренатович 8,15 По конкурсу

\

'

1 l класс

Приложение J\Ъ 2

\

Jф Фио Наличие
льготы

рейтинговый
балл

основание к
зачислению

1 Курбанова Патимат Исмаиловна сво 13,188
Вне конкурса

2 Ибрагимова Ашура Ахмедовна 13 По конкурсу
J Магомедова Атикат Замировна 12,5 По конкурсу
4 Раджабова Айшат Гасангусейновна 72,з По конкурсу
5 Махмудова Расмия Эфендиевна 12 По конкурсу
6 Кафланова Лиана Валерьевна 1 1,938 По конкурсу
7 Рамазанова Айханум Абдулхаликовна 7|,9l2 По конкурсу
8 Фатулаева Имамат Фейзулаховна ||,579 По конкурсу
9 Мизахова Аиша Абдулаховrlh ||,526 По конкурсу
10 Ахмедова Зульфия Алаутдиновна l 1,5 По конкурсу
l1 исаева Фатима Исахановна 1 1,382 По конкурсу
12 Исаева Асият Сефералиевна l0,944 По конкурсу
13 Муталибова Беслана Махачевна сво l0,941 Вне конкурса
14 Рамазанова Гюлизар

Абдулмутtlлимовна
10,899 По конкурсу

15 Рамазанова Алина Гаджимагомедовна 10,881 По конкурсу
16 Алимирзаева Хадижат Казиахмедовна l0,788 По конкурсу
1,7 Ханахмедова Эльмира Расимовна |0,765 По конкурсу
18 Мурадалиева Амина Амирхановна 10,667 По конкурсу
l9 Саидханова Заира Жеваншировна 10,559 По конкурсу
20 Шихмагомедова Марьям Абубакаровна 10,556 По конкурсу
2l Несурова Наргиз Яшаровна l0,5 По конкурсу
22 Мусаева Асият Курбановна |0,4|2 По конкурсу
2з Гюльмагомедова Индира

Сеидмагомедовна
l0,24 По конкурсу

24 Базутаева Муминат Рауфовна l0,2з2 По конкурсу
25 Рамазанова Перизад Курбановна 9,688 По конкурсу
26 Селимова Радмила Эседуллаевна 9,026 По конкурсу